第13号様式(第11条関係)

	決裁欄
	受付

	課　長
	課長補佐
	リーダー
	担　当
担　当

	給水装置
	所有権変更

使用者異動
	届

	年　　月　　日

　　韮崎市水道事業

　　韮崎市長　　　　殿
　新所有者(使用者)は、旧所有者(使用者)の水道について、一切の権利義務(料金及び未納料金納入義務を含む)を下記のとおり継承したいので、お届します｡

	給水装置の場所
	　韮崎市　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

	量水器番号

	新
	所有者

(使用者)
	住所

	(フリガナ)

氏名

	　　　　　　　　　　　印　　電話　　　－

	旧
	所有者

(使用者)
	住所

	(フリガナ)

氏名

	　　　　　　　　　　　印　　電話　　　－

	所有者

(使用者異動届のみ記入)
	住所

	(フリガナ)

氏名

	　　　　　　　　　　　印　　電話　　　－

	変更(異動)年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日
	受付印

	新所有者

(使用者)
	職業

	世帯員
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	台帳コード
	　　　　　　～

第13号様式(第11条関係)

	決裁欄
	受付

	課　長
	課長補佐
	リーダー
	担　当
担　当

	給水装置
	所有権変更

使用者異動
	届

	年　　月　　日

　　韮崎市水道事業

　　韮崎市長　　　　殿
　新所有者(使用者)は、旧所有者(使用者)の水道について、一切の権利義務(料金及び未納料金納入義務を含む)を下記のとおり継承したいので、お届します｡

	給水装置の場所
	　韮崎市　　水神　　　　　　　町　　１－３－１　　　　番地

	量水器番号

	新
	所有者

(使用者)
	住所
	韮崎市水神１－３－１

	(フリガナ)

氏名
	　シヤクショ　タロウ

	　市役所　太郎　　　　印　　電話　２２－１１１１

	旧
	所有者

(使用者)
	住所
	　韮崎市水神１－３－１

	(フリガナ)

氏名
	　シヤクショ　イチロウ

	　市役所　一郎　　　　印　　電話　２２－１１１１

	所有者

(使用者異動届のみ記入)
	住所
	　韮崎市水神１－３－１

	(フリガナ)

氏名
	　シヤクショ　イチロウ

	　市役所　一郎　　　　印　　電話　　２２－１１１１

	変更(異動)年月日
	　　　○○年　○○　月　○○　日
	受付印

	新所有者

(使用者)
	職業
	　自営業

	世帯員
	　５　　　　　　　　　　　　　人

	台帳コード
	　　　　　　～

第13号様式(第11条関係)

	決裁欄
	受付

	課　長
	課長補佐
	リーダー
	担　当
担　当

	給水装置
	所有権変更

使用者異動
	届

	年　　月　　日

　　韮崎市水道事業

　　韮崎市長　　　　殿
　新所有者(使用者)は、旧所有者(使用者)の水道について、一切の権利義務(料金及び未納料金納入義務を含む)を下記のとおり継承したいので、お届します｡

	給水装置の場所
	　韮崎市　　水神　　　　　　　町　　１－３－１　　　　番地

	量水器番号

	新
	所有者

(使用者)
	住所
	韮崎市水神１－３－１

	(フリガナ)

氏名
	　シヤクショ　タロウ

	　市役所　太郎　　　　印　　電話　２２－１１１１

	旧
	所有者

(使用者)
	住所
	　韮崎市水神１－３－１

	(フリガナ)

氏名
	　シヤクショ　イチロウ

	　市役所　一郎　　　　印　　電話　２２－１１１１

	所有者

(使用者異動届のみ記入)
	住所

	(フリガナ)

氏名

	　　　　　　　　　　　印　　電話　　　－

	変更(異動)年月日
	　平成○○年　○○　月　○○　日
	受付印

	新所有者

(使用者)
	職業
	　自営業

	世帯員
	　５　　　　　　　　　　　　　人

	台帳コード
	　　　　　　～

記入例（使用者の変更）

※ご家族で名義を変更する場合

（口座変更は別途手続きが必要）

記入例（所有者の変更）

※売買契約書（写）もしくは

登記簿謄本（写）を添付する